
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miejskiej w Wiślicy 
Nr LXXII/421/2023 z dnia 21 listopada 2023r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) Rada Miejska w Wiślicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXXII/421/2023  Rady Miejskiej w Wiślicy z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego w 2024 roku 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zastąpienie dotychczasowego błędnego nadruku podpisu- 
Burmistrz Miasta i Gminy Wiślica mgr Jarosław Jaworski prawidłowym nadrukiem imienia i nazwiska wraz 
ze stanowiskiem służbowym osoby upoważnionej do jej podpisania tj. Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Jacek Gocyk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 5061


	UCHWAŁA NR LXXIII/428/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T12:01:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




